משתתפת בוועדות התכנון הממשלתיות ואמורה לשמור על שמורות הטבע, הגנים הלאומיים והשטחים הפתוחים בישראל, מפני תהליכים המאיימים לפגוע בהם.

באתר רט"ג מופיעים החוקים והתקנות הרלוונטיים לפעולת רט"ג:

חוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה התשנ"ח 1998

חוק איסור נהיגה ברכב בחוף הים

חוק להגנת חיית הבר תשט"ו 1955

תקנות להגנת חיית הבר תשל"ו 1976

תקנות להגנת חיית הבר (אזורים אסורים) תשל"א 1971

תיקון תקנות להגנת חיית הבר (אזורים אסורים) תשל"א 1971

מסמכים הפורשים את מדיניות רט"ג לשמירת ערכים אלה בתחום הגיאוגרפי של הסביבה החופית והימית בים התיכון. כמו כן מופיעים פרסומים ותקצירי חומר הרקע שהיווה בסיס ליצירת המדיניות ומסמכים שעניינם חינוך לשמירת טבע בסביבה החופית והימית, שימור אתרים ארכיאולוגיים ועוד:

"מסמך מימי החופין" משנת 1999 של הועדה הארצית לתכנון ובנייה